Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 15/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP  REQUERIMENTO 15/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

17 de abril de 202417 de abril de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora Geral do Campus Caraguatatuba torna público o resultado de
convocação d e candidatos efetuadas por meio do Edital nº 6, de 10/04/2024,
referente a contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 628, de
08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

ARTES 2º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

2º FERNANDA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA Não se manifestou

3º ADÃO FREIRE MONTEIRO Não se manifestou

4º HILDA TEIXEIRA SOUTO SANTANA Não se manifestou

5º THEDA CABRERA GONÇALVES PEREIRA Não se manifestou

6º LEANDRO DE OLIVA COSTA PENHA Não se manifestou

7º ANTONIO LUÍS DE QUADROS ALTIERI Não se manifestou

8º MARCOS PAES DE BARROS Não se manifestou

9º RAFAEL RODRIGUES CARVALHO Não se manifestou

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Paula Santos de FigueiredoAna Paula Santos de Figueiredo, COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CAR, em 17/04/2024 12:38:50.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 17/04/2024 14:23:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

735991
17d44b0f54

REQUERIMENTO 15/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: